KpacHoBa Banepusa PoMaHOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7120926

H-37/25

7120926

H-38/25

H-39/25

7269644

7281591

7302957

7299433

H-40/25

7303123

7304865

7299483

7314654

7065798

7337385

7338390

7349670

7343895

7348839

T-03/25

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

4YMO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

4YroO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

08.07.2025

30.07.2025

11.08.2025

12.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

18.08.2025

19.08.2025

18.08.2025

21.07.2025

22.08.2025

26.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

30.08.2025

01.09.2025

29.08.2025

01.09.2025

CBepeHuna

KpacHoBa Banepus PomaHoBHa

000677

15.08.2007

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

XKunnon
oM

KBapTupa

XKunown
LOoM

XKunnon
Jile]

XKunown
noM

XKunnown
Jile]

3eMesbHbIN
yyacTok

XKunnown
Jile]

XXunnown
oM

KnapoBas

XKunown
noM

KBapTupa

XKnnon
noom

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

XKunnown
oM

KBapTupa

KBapTupa

XKunnown
LOoM

TpaHcnopT

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHasa

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OueHkKa HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeABMXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXUMOCTH

OLeHKa HeBVXMOCTH

OueHKa HegBMXNUMOCTU

OueHkKa HeABUXXMMOCTH

OLleHKa HeBVXUMOCTH

OLleHKa HeBUXUMOCTH

OLeHKa HeB/XMOCTH

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHKa HeaBUXNMOCTN

OueHka HeBUXXMMOCTH

OLeHKa HeBVXNMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



H-41/25

H-42/25

7379303

H-43/25

H-44/25

7525546

7458895

H-45/25

T-04/25

H-46/25

7443440

7502359

7454310

7459496

4YMNO KpacHoBa B.P.

4YMO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

YrO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YroO KpacHosa B.P.

4YroO KpacHosa B.P.

YMNO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHosa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

YO KpacHosa B.P.

4YMNO KpacHoBa B.P.

02.09.2025

05.09.2025
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22.09.2025
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29.09.2025
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30.09.2025

30.09.2025

3eMesbHbIN
yyacTok

XKunown
nOoM

XXunnown
oM

KBapTupa

KBapTupa

XKunnown
noM

XKunnown
oM

KBapTupa

TpacnopT

KBapTupa

XKunnon
noM

XKunown
oM

XKunnon
noM

XKunnown
nOoM

PbiHOYHas

PbiHO4YHasA

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHO4YHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA
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PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeOABUXNMOCTH

HEeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTHN

HEeABUXNMOCTK

HeABUXNMOCTH

HeaABUXKUNMOCTN

HeOABUXNMOCTK

HeOABUXNMOCTU

ABVXXNMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeOBUXNMOCTU
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