

Краснова Валерия Романовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Краснова Валерия Романовна			
Номер в реестре членов РОО		000677			
Дата включения в реестр членов РОО		15.08.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7120926	ЧПО Краснова В.Р.	01.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-37/25	ЧПО Краснова В.Р.	02.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7120926	ЧПО Краснова В.Р.	02.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-38/25	ЧПО Краснова В.Р.	08.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-39/25	ЧПО Краснова В.Р.	30.07.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7269644	ЧПО Краснова В.Р.	11.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7281591	ЧПО Краснова В.Р.	12.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7302957	ЧПО Краснова В.Р.	15.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7299433	ЧПО Краснова В.Р.	18.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-40/25	ЧПО Краснова В.Р.	18.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7303123	ЧПО Краснова В.Р.	19.08.2025	Кладовая	Рыночная	Оценка недвижимости
7304865	ЧПО Краснова В.Р.	18.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7299483	ЧПО Краснова В.Р.	21.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7314654	ЧПО Краснова В.Р.	22.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7065798	ЧПО Краснова В.Р.	26.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7337385	ЧПО Краснова В.Р.	28.08.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
7338390	ЧПО Краснова В.Р.	29.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7349670	ЧПО Краснова В.Р.	30.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7343895	ЧПО Краснова В.Р.	01.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7348839	ЧПО Краснова В.Р.	29.08.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
T-03/25	ЧПО Краснова В.Р.	01.09.2025	Транспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества

H-41/25	ЧПО Краснова В.Р.	02.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
H-42/25	ЧПО Краснова В.Р.	05.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7379303	ЧПО Краснова В.Р.	09.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-43/25	ЧПО Краснова В.Р.	11.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
H-44/25	ЧПО Краснова В.Р.	11.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7525546	ЧПО Краснова В.Р.	22.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7458895	ЧПО Краснова В.Р.	22.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
H-45/25	ЧПО Краснова В.Р.	22.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
T-04/25	ЧПО Краснова В.Р.	22.09.2025	Траспорт	Рыночная	Оценка движимого имущества
H-46/25	ЧПО Краснова В.Р.	24.09.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7443440	ЧПО Краснова В.Р.	29.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7502359	ЧПО Краснова В.Р.	29.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7454310	ЧПО Краснова В.Р.	30.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
7459496	ЧПО Краснова В.Р.	30.09.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости